
číslo 

položky
Výrobce

nabízený 

model
název popis

množstevní 

jednotka

Kč/jednotka 

bez_DPH
počet

cena celkem / Kč 

bez DPH

1. PP

místnost č. 017

1 Dataprojektor

Projektor, laser LCD, svitivost min. 5000ANSI, rozlišení min. WUXGA, podpora rozlišení 4K, 

životnost zdroj min. 20.000 hodin, projekční poměr min. 1.09 - 1,77, min 2x HDMI, 

1xLAN/HDBase-T, váha max 8,5kg

ks 1 0 Kč

2 Držák projektoru

Teleskopický stropní držák na projektor do 15 kg, nastavitelná výška 40-55 cm, možnost 

náklonu a natočení zabezpečí optimální promítací úhel jemné nastavení podélného a příčného 

náklonu aretace ve všech osách zajistí mimořádnou stabilitu, utahovací hlava pro odstranění 

případné vůle v uchycení

ks 1 0 Kč

Projekční plátno

Motorová rolovací pocha v hliníkovém tubusu s revizním přístupem, projekční plocha se 

stabilizítorem okrajů, variabilní montážní systémm s posuvem držáků, montáž na strop, šíře 

plátna 240 cm, formát 16:10, hmotnost do 30 kg, dálkové ovládání

ks 1 0 Kč

3 Přípojné místo Elektrické, otočné přípojné místo, Připojení: 2x el.zás, 1x Qi bezdr nab, 1x USB nab, 1x HDMI ks 1 0 Kč

4 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 2 0 Kč

5 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

6 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 32 0 Kč

7 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

1. NP

místnost č. 103

8 LCD obrazovka informační systém
Profesionální LCD displej, uhlopříčka 55", rozlišení min. 4K, kontrastní poměr 4000:1, svítivost 

min 500nit, min. 2xHDMI, 1x DP, 1x RJ45, SoC, provoz 24/7
ks 3 0 Kč

9 Držák LCD Stropní polohovatelný držák, nosnost min 50kg, s průchodkou na kabely, barva černá ks 3 0 Kč

10 přehrávač informačního systému

Multimediální Full HD přehrávač, HDMI, LAN, Micro SD, GPIO, audio, USB Mediální přehrávač 

s jádrem vhodným pro přehrávání HD videa, který disponuje dostatečným výkonem pro 

zobrazení HTML5 obsahu a současným přehráváním obsahu z lokálního, síťového uložiště a 

streamovaného zdroje. Je vybaven  standardním I/O rozhraním, USB, Gigabit Ethernet, IR, 

GPIO, RS232, analog a digitální audio rozhraními.

ks 3 0 Kč

12 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 3 0 Kč

13 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 32 0 Kč

14 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 104

15 LCD obrazovka informační systém
Profesionální LCD displej, uhlopříčka 55", rozlišení min. 4K, kontrastní poměr 4000:1, svítivost 

min 500nit, min. 2xHDMI, 1x DP, 1x RJ45, SoC, provoz 24/7
ks 1 0 Kč

16 Držák LCD Stropní polohovatelný držák, nosnost min 50kg, s průchodkou na kabely, barva černá ks 1 0 Kč

17 přehrávač informačního systému

Multimediální Full HD přehrávač, HDMI, LAN, Micro SD, GPIO, audio, USB Mediální přehrávač 

s jádrem vhodným pro přehrávání HD videa, který disponuje dostatečným výkonem pro 

zobrazení HTML5 obsahu a současným přehráváním obsahu z lokálního, síťového uložiště a 

streamovaného zdroje. Je vybaven  standardním I/O rozhraním, USB, Gigabit Ethernet, IR, 

GPIO, RS232, analog a digitální audio rozhraními.

ks 1 0 Kč

18 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

19 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 10 0 Kč

20 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 117a

2018-125-05-13 - TPS -1.4.9.- Slaboproud - AVT - ETAPA 2



21 LCD obrazovka

LED LCD, 140cm, 4K Ultra HD, PQI 1900 (50Hz), HDR10+, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, 

CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, Miracast, HbbTV 1.5, Google Assistent, Amazon 

Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 200×200 mm, repro 20W

ks 1 0 Kč

22 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 1 0 Kč

23 Přípojné místo Elektrické, otočné přípojné místo, Připojení: 2x el.zás, 1x Qi bezdr nab, 1x USB nab, 1x HDMI ks 1 0 Kč

24 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 1 0 Kč

25 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

26 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 16 0 Kč

27 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 125

28 Dataprojektor

Projektor, laser LCD, svitivost min. 5000ANSI, rozlišení min. WUXGA, podpora rozlišení 4K, 

životnost zdroj min. 20.000 hodin, projekční poměr min. 1.09 - 1,77, min 2x HDMI, 

1xLAN/HDBase-T, váha max 8,5kg

ks 1 0 Kč

29 Držák projektoru

Teleskopický stropní držák na projektor do 15 kg, nastavitelná výška 40-55 cm, možnost 

náklonu a natočení zabezpečí optimální promítací úhel jemné nastavení podélného a příčného 

náklonu aretace ve všech osách zajistí mimořádnou stabilitu, utahovací hlava pro odstranění 

případné vůle v uchycení

ks 1 0 Kč

30 Projekční plátno

Motorová rolovací pocha v hliníkovém tubusu s revizním přístupem, projekční plocha se 

stabilizítorem okrajů, variabilní montážní systémm s posuvem držáků, montáž na strop, šíře 

plátna 300 cm, formát 16:10, hmotnost do 40 kg, včteně reléového boxu

ks 1 0 Kč

31 Přípojné místo Elektrické, otočné přípojné místo, Připojení: 2x el.zás, 1x Qi bezdr nab, 1x USB nab, 1x HDMI ks 3 0 Kč

32 HD-BaseT vysílač HD-BaseT vysílač, 3x1 autoswitching, rozlišení 4K, kompatibilní s All-in-One jednotkou ks 1 0 Kč

33 All-in-One

All-in-One jednotka, video ,matice 9x4, 6xHDMi, 2xHD-BaseT, 1xbezdrátový, výstup 2xHDMI, 

2xHD-BaseT, audiomarice 14x5, DSP, integrovaný zesilovač 2x25 Watt, 50W 70/100V, 

integrovaná řídící jednotka, min, 2xRS-232, 4xrelé, 4xIR, 2xLAN, integrovaná bezdrátová 

prezentační jednotka , podpora až 32 uživatelů, podpora Windows 7, Windows 8, Window 10, 

Mac® OS, 

ks 1 0 Kč

34 Ovládací panel
Dotykový panel řídícího systému, velikost min 7", rozlišení min. 1024x600, svítivost min. 350 

cd/m2, RAM min 2GB, PoE, včetně základny na stůl
ks 1 0 Kč

35 LCD obrazovka 
Profesionální LCD displej, uhlopříčka 55", rozlišení min. 4K, kontrastní poměr 4000:1, svítivost 

min 500nit, min. 2xHDMI, 1x DP, 1x RJ45, SoC, provoz 24/7
ks 2 0 Kč

36 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 2 0 Kč

37 Reproduktory nástněnné 
Sloupový reproduktor designový 12 x 2", černý, 120W RMS, 92dB (1W/1m), 80Hz - 19kHz (-

10dB), širokopásmový reprosloup, 6 ohmů
ks 2 0 Kč

38 Reproduktory stropní

Dvoupásmový koaxiální stropní reproduktor 6.5"+1" s bezrámečkovým designem, 60/30W @ 8 

ohmů nebo 24/12/6W @ 100V, citlivost 88dB @ 1W/1m, frekvenční rozsah 55Hz-20kHz @ 

±3dB / 45Hz-20kHz @ -10dB, vyzařovací úhel 150°, polypropylenová membrána, krycí mřížka 

TwistFix™ s bajonetovým uchycením

ks 6 0 Kč

39 Zesilovač

Koncový zesilovač 16x60W @ 4 ohmů (RMS), možnost můstkového zapojení 8x120W @ 8 

ohmů, digitální topologie Class-D s vysokou účinností přes 80%, spínaný zdroj, teplotně řízená 

aktivní ventilace, integrovaná procesorem řízená ochrana proti zkratu, přetížení, přehřátí a DC 

napětí. Frekvenční rozsah 20Hz-20kHz @ ±3dB, odstup S/N >100dB, THD+N <0,1%. Pro 

každý kanál k dispozici symetrický linkový vstup, regulace úrovně v rozsahu ±20dB a indikace 

plného vybuzení, pro každou dvojici kanálů k dispozici přepínač režimu stereo / paralelní / 

můstkový. Výška 2HU

ks 1 0 Kč

40 Datový switch

Switch 24 portů 10/100/1000 + 4x SFP port + 1x dual-personality port, PoE (Power over 

Ethernet), QoS (Quality of Service), Spravovatelnost (smart switch, web manageable), VLAN 

(virtual local area network), L2

ks 1 0 Kč



41 Bezdrátový mikrofon

Univerzální bezdrátový dynamický mikrofon na zpěv i mluvené slovo s kapesním vysílačem a 

klopovým mikrofonem. Ruční vysílač s výměnnou hlavou, 1680 laditelných UHF frekvencí pro 

nerušený příjem, Systém potlačení VF šumu,Kapesní vysílač s klopovým mikrofonem

ks 1 0 Kč

42 Rack Vestavný nábytkový rack, 1200x600x600, včetně vybavení ks 1 0 Kč

43 Trasy Drátěnný žlab do podhledu 100x60, včetně příslušenství m 30 0 Kč

44 Kabel reproduktorový
Kabely na propojení reprosoustav 100% CU měď 2x2,5mm2 1m - 100% Cu měděný vodič - 

kabel je určen pro přenos audio signálů v pásmu 20Hz-20kHz
m 100 0 Kč

45 Kabel datový

Instalační kabel pro datové a telekomunikační přenosy a strukturovanou kabeláž. Plně odpovídá 

požadavkům na třídu Ea (např. 10GBase-T, 1000Base-T, 100Base-TX, ATM), VoIP a PoE. 

Kabel je určen pro instalaci ve vnitřním prostředí. Stíněné provedení s konstrukcí F/FTP 4 

kroucené páry AWG 23/1 Měřený výkon: kategorie 6a, třída Ea (500 MHz) Maximální 

přenosová rychlost podle ČSN EN 50173-1: 10 Gbit/s LS0H

m 250 0 Kč

46 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 4 0 Kč

47 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 128 0 Kč

48 Programování Naprogramování řídící jednotky dle požadavků uživatele hod 40 0 Kč

49 Montážní materiál sestavy
Montážní materiál sestavy, Pasivní směrová anténa vhodná pro vylepšení bezdrátové 

komunikace mikroportů s rozsahem 450 - 960 MHz včetně kabeláže
kpl 1 0 Kč

místnost č. 127

50 LCD obrazovka

LED LCD, 140cm, 4K Ultra HD, PQI 1900 (50Hz), HDR10+, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, 

CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, Miracast, HbbTV 1.5, Google Assistent, Amazon 

Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 200×200 mm, repro 20W

ks 1 0 Kč

51 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 1 0 Kč

52 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 1 0 Kč

53 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

54 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 10 0 Kč

55 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

2. NP

místnost č. 201
56 Demontáž stávající techniky Demontáž stávající techniky, zabalení a uskladnění v rámci objektu hod 32 0 Kč

57 Montáž stávající techniky Zpětná montáž stavající techniky po rekonstrukci, zachování stávajícího rozložení hod 48 0 Kč

58 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 1 0 Kč

59 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 2 0 Kč

60 Přeprogramování řídící jednotky Úprava stávajícího programu, doplnění o ovládání osvětlení a zatemnění hod 8 0 Kč

61 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 206

62 LCD obrazovka informační systém
Profesionální LCD displej, uhlopříčka 55", rozlišení min. 4K, kontrastní poměr 4000:1, svítivost 

min 500nit, min. 2xHDMI, 1x DP, 1x RJ45, SoC, provoz 24/7
ks 3 0 Kč

63 Držák LCD Stropní polohovatelný držák, nosnost min 50kg, s průchodkou na kabely, barva černá ks 3 0 Kč

64 přehrávač informačního systému

Multimediální Full HD přehrávač, HDMI, LAN, Micro SD, GPIO, audio, USB Mediální přehrávač 

s jádrem vhodným pro přehrávání HD videa, který disponuje dostatečným výkonem pro 

zobrazení HTML5 obsahu a současným přehráváním obsahu z lokálního, síťového uložiště a 

streamovaného zdroje. Je vybaven  standardním I/O rozhraním, USB, Gigabit Ethernet, IR, 

GPIO, RS232, analog a digitální audio rozhraními.

ks 3 0 Kč



65 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 3 0 Kč

66 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 32 0 Kč

67 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 215

68 LCD obrazovka

LED LCD, 140cm, 4K Ultra HD, PQI 1900 (50Hz), HDR10+, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, 

CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, Miracast, HbbTV 1.5, Google Assistent, Amazon 

Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 200×200 mm, repro 20W

ks 1 0 Kč

69 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 1 0 Kč

70 Přípojné místo Elektrické, otočné přípojné místo, Připojení: 2x el.zás, 1x Qi bezdr nab, 1x USB nab, 1x HDMI ks 1 0 Kč

71 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 2 0 Kč

72 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

73 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 16 0 Kč

74 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 225

75 LCD obrazovka

LED LCD, 140cm, 4K Ultra HD, PQI 1900 (50Hz), HDR10+, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, 

CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, Miracast, HbbTV 1.5, Google Assistent, Amazon 

Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 200×200 mm, repro 20W

ks 1 0 Kč

76 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 1 0 Kč

77 Přípojné místo Elektrické, otočné přípojné místo, Připojení: 2x el.zás, 1x Qi bezdr nab, 1x USB nab, 1x HDMI ks 1 0 Kč

78 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 2 0 Kč

79 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

80 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 16 0 Kč

81 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

3. NP

místnost č. 301
82 Demontáž stávající techniky Demontáž stávající techniky, zabalení a uskladnění v rámci objektu hod 32 0 Kč

83 Montáž stávající techniky Zpětná montáž stavající techniky po rekonstrukci, zachování stávajícího rozložení hod 48 0 Kč

84 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 1 0 Kč

85 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 2 0 Kč

86 Přeprogramování řídící jednotky Úprava stávajícího programu, doplnění o ovládání osvětlení a zatemnění hod 8 0 Kč

87 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 306

88 LCD obrazovka informační systém
Profesionální LCD displej, uhlopříčka 55", rozlišení min. 4K, kontrastní poměr 4000:1, svítivost 

min 500nit, min. 2xHDMI, 1x DP, 1x RJ45, SoC, provoz 24/7
ks 3 0 Kč

89 Držák LCD Stropní polohovatelný držák, nosnost min 50kg, s průchodkou na kabely, barva černá ks 3 0 Kč



90 přehrávač informačního systému

Multimediální Full HD přehrávač, HDMI, LAN, Micro SD, GPIO, audio, USB Mediální přehrávač 

s jádrem vhodným pro přehrávání HD videa, který disponuje dostatečným výkonem pro 

zobrazení HTML5 obsahu a současným přehráváním obsahu z lokálního, síťového uložiště a 

streamovaného zdroje. Je vybaven  standardním I/O rozhraním, USB, Gigabit Ethernet, IR, 

GPIO, RS232, analog a digitální audio rozhraními.

ks 3 0 Kč

91 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 3 0 Kč

92 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 32 0 Kč

93 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 315

94 LCD obrazovka

LED LCD, 140cm, 4K Ultra HD, PQI 1900 (50Hz), HDR10+, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, 

CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, Miracast, HbbTV 1.5, Google Assistent, Amazon 

Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 200×200 mm, repro 20W

ks 1 0 Kč

95 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 1 0 Kč

96 Přípojné místo Elektrické, otočné přípojné místo, Připojení: 2x el.zás, 1x Qi bezdr nab, 1x USB nab, 1x HDMI ks 1 0 Kč

97 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 2 0 Kč

98 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

99 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 16 0 Kč

100 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 325

101 LCD obrazovka

LED LCD, 140cm, 4K Ultra HD, PQI 1900 (50Hz), HDR10+, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, 

CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, Miracast, HbbTV 1.5, Google Assistent, Amazon 

Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 200×200 mm, repro 20W

ks 1 0 Kč

102 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 1 0 Kč

103 Přípojné místo Elektrické, otočné přípojné místo, Připojení: 2x el.zás, 1x Qi bezdr nab, 1x USB nab, 1x HDMI ks 1 0 Kč

104 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 2 0 Kč

105 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

106 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 16 0 Kč

107 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 332
108 Demontáž stávající techniky Demontáž stávající techniky, zabalení a uskladnění v rámci objektu hod 32 0 Kč

109 Montáž stávající techniky Zpětná montáž stavající techniky po rekonstrukci, zachování stávajícího rozložení hod 48 0 Kč

110 Kabeláž k přípojnému místu
Kabeláž pro přípojení zařízení k přípojnému místu, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m
ks 1 0 Kč

111 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

112 Přeprogramování řídící jednotky Úprava stávajícího programu, doplnění o ovládání osvětlení a zatemnění hod 8 0 Kč

113 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

4. NP

místnost č. 402



114 LCD obrazovka informační systém
Profesionální LCD displej, uhlopříčka 55", rozlišení min. 4K, kontrastní poměr 4000:1, svítivost 

min 500nit, min. 2xHDMI, 1x DP, 1x RJ45, SoC, provoz 24/7
ks 1 0 Kč

115 Držák LCD Stropní polohovatelný držák, nosnost min 50kg, s průchodkou na kabely, barva černá ks 1 0 Kč

116 přehrávač informačního systému

Multimediální Full HD přehrávač, HDMI, LAN, Micro SD, GPIO, audio, USB Mediální přehrávač 

s jádrem vhodným pro přehrávání HD videa, který disponuje dostatečným výkonem pro 

zobrazení HTML5 obsahu a současným přehráváním obsahu z lokálního, síťového uložiště a 

streamovaného zdroje. Je vybaven  standardním I/O rozhraním, USB, Gigabit Ethernet, IR, 

GPIO, RS232, analog a digitální audio rozhraními.

ks 1 0 Kč

117 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

118 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 10 0 Kč

119 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 409

120 Interaktivní stůl

Motorový interaktivní stůl, Displej: Digital signage, Dotyková obrazovka, Plochý LCD displej s 

LED podsvícením s dotykovou obrazovkou, Velikost: 55", Barva: černá, Rozlišení: 1920 x 1080 

,Formát obrazovky: Full HD, Poměr stran: 16:9, HDMI 3x, USB,Repro: 2x, Napětí: 100-240 V,  

Rozměry: 126,56 x 7,2 x 73,65 cm, Hmotnost: 37,5 kg

Motorový stojan: Mobilní zvedací systém, Možnost nastavení výšky 50 cm, Pro displeje 42" - 

84", Možnost náklonu 90°, Pracovní výška (od středu displeje): 86-136 cm, Pracovní výška ve 

vodorovné poloze: 91,3-141,3 cm, Vhodné pro těžké displeje - maximální zatížení až 150 kg, 

VESA 200x200 - 800x600, Váha: 51,3 kg

ks 1 0 Kč

121 LCD obrazovka

LED LCD, 140cm, 4K Ultra HD, PQI 1900 (50Hz), HDR10+, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, 

CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, Miracast, HbbTV 1.5, Google Assistent, Amazon 

Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 200×200 mm, repro 20W

ks 1 0 Kč

122 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 1 0 Kč

123 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 3 0 Kč

124 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 16 0 Kč

125 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

místnost č. 410

126 LCD obrazovka

LED LCD, 140cm, 4K Ultra HD, PQI 1900 (50Hz), HDR10+, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, 

CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, Miracast, HbbTV 1.5, Google Assistent, Amazon 

Alexa, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, VESA 200×200 mm, repro 20W

ks 1 0 Kč

127 Držák LCD

Fixní držák na střední a velká LCD, nosnost 30 kg, VESA uchycení max 500x400 

mm,úhlopříčka cm 81 - 140, úhlopříčka palce 32 - 55 '', materiál kov, barva kombinace stříbrné 

s černou

ks 1 0 Kč

128 Kabeláž připojovací, patchcord

Kabeláž pro připojení zařízení k přípojné místu na stěně, kabel HDMI, Podpora až ULTRA HD 

4K@50/60Hz, délka 2m, Patch kabel CAT 6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1,5m černá - 

kategorie: CAT 6a - 500MHz

kpl 1 0 Kč

129 Instalace a montáž sestavy AV techniky Instalace a montáž sestavy AV techniky hod 8 0 Kč

130 Montážní materiál sestavy Montážní materiál sestavy kpl 1 0 Kč

Cena celkem bez DPH 0 Kč


